
 

Uchwała Nr XXXI/278/17 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 10 października 2017 r. 

 
 

w sprawie:  zmiany nazwy Zespołu Szkół i Przedszkola w Lewniowej na Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Lewniowej. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm. ), art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 

poz. 949) oraz w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949), 

Rada Gminy w Gnojniku  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia  się nazwę Zespołu Szkół i Przedszkola w Lewniowej na Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Lewniowej. 

 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

a) Publiczne Przedszkole w Lewniowej, 

b) Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Lewniowej, 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

      Danuta Sacha 

 
 


